ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 03 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 03  tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
 Lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ nhiệm kỳ
2021 - 2026, UBND xã thông báo lịch trực tiếp công dân của Chủ tịch UBND năm
2023, cụ thể:

I.Trực lãnh đạo
STT Tháng Ngày trực Địa điểm

1 01 05, 12, 19 Phòng làm việc của CT. UBND
2 02 02, 09, 16, 23 Phòng làm việc của CT. UBND
3 03 02, 09, 16, 23, 30 Phòng làm việc của CT. UBND
4 04 06, 13, 20, 27 Phòng làm việc của CT. UBND
5 05 04, 11, 18, 25 Phòng làm việc của CT. UBND
6 06 01, 08, 15, 22, 29 Phòng làm việc của CT. UBND
7 07 06, 13, 20, 27 Phòng làm việc của CT. UBND
8 08 03, 10, 17, 24, 31 Phòng làm việc của CT. UBND
9 09 07, 14, 21, 28 Phòng làm việc của CT. UBND
10 10 05, 12, 19, 26 Phòng làm việc của CT. UBND
11 11 02, 09, 16, 23, 30 Phòng làm việc của CT. UBND
12 12 07, 14, 21, 28 Phòng làm việc của CT. UBND

II.Trực chuyên môn
STT Tháng Ngày trực Địa điểm

1 01 03, 10, 17, 31 Phòng một cửa UBND
2 02 07, 14, 21, 28 Phòng một cửa UBND
3 03 07, 14, 21, 28 Phòng một cửa UBND
4 04 04, 11, 18, 25 Phòng một cửa UBND
5 05 02, 09, 16, 23, 30 Phòng một cửa UBND
6 06 06, 13, 20, 27 Phòng một cửa UBND
7 07 04, 11, 18, 25 Phòng một cửa UBND
8 08 08, 15, 22, 29 Phòng một cửa UBND
9 09 05, 12, 19, 26 Phòng một cửa UBND
10 10 03, 10, 17, 24, 31 Phòng một cửa UBND
11 11 07, 14, 21, 28 Phòng một cửa UBND
12 12 05, 12, 19, 26 Phòng một cửa UBND

Thời gian:
- Buổi sáng: Từ 07h30 đến 11h00;
- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30.
UBND xã thông báo để các bộ phận có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy;
- TT. HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!